
PAR 9520
Ing. arch. Radek Suchánek, Ph.D. / 1. 2. 2019

Prezentuje: Bianca Tomíšková

IP 12317
Studuj, cestuj, sportuj! Příprava a 

realizace marketingové kampaně na 
podporu studia na TUL 



CÍLE PROJEKTU
Zvyšování povědomí o TUL a jejích součástech:
 Realizace marketingové strategie TUL za účelem 

budování korporátní značky a posilování image TUL 
jako vzdělávací instituce

 Rozvoj marketingových aktivit, komunikační 
podpora poskytovaných služeb (vzdělávacích, 
výzkumných)

 Zaměření na cílové skupiny (zájemce o studium, 
interní a externí veřejnost) s cílem podpořit zájem o 
studium a další aktivity

IP 2018 | 1. 2. 2018



KONKRÉTNÍ VÝSTUPY
 Prezentace TUL na 3 veletrzích vzdělávání  v ČR a

1 veletrhu na Slovensku - splněno
 Kampaň na podporu technických a netechnických 

oborů - splněno
 PaR akce regionálního typu - splněno

IP 2018 | 1. 2. 2018



ÚČAST NA VELETRZÍCH
 Gaudeamus Praha 23.–25. 1. 2018
 Gaudeamus Nitra 26. –27. 9. 2018
 AKADÉMIA&VAPAC Bratislava 9.-11. 10. 2018
 Gaudeamus Brno 23.–26. 10. 2018
 PRO EDUCO Košice 5.-6. 12. 2018

IP 2018 | 1. 2. 2018



#FIND TRUE NORTH
Nová kampaň k oslovení uchazečů o studium
 Tramvaj
 Propagační předměty
 Informační leták
 Microsite

IP 2018 | 1. 2. 2018



MICROSITE O OBORECH

IP 2018 | 1. 2. 2018



ÚČAST NA VELETRZÍCH

IP 2018 | 1. 2. 2018



NÁVŠTĚVNOST VELETRHŮ
 Gaudeamus Praha 2018

Návštěvnost: 10 670
 Gaudeamus Nitra 2018

Návštěvnost: 5 895
 AKADÉMIA&VAPAC Bratislava 2018

Návštěvnost: 7 042
 Gaudeamus Brno 2018

Návštěvnost: 30 615
 PRO EDUCO Košice 2018

Návštěvnost: 8 042
Návštěvnost celkem: 62 264

IP 2018 | 1. 2. 2018



CELOUNIVERZITNÍ DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

 24. 11. 2018
 Kampaň: FB a instagram TUL
 Vysoká návštěvnost

IP 2018 | 1. 2. 2018



KAMPAŇ FB

IP 2018 | 1. 2. 2018



DALŠÍ AKCE

 Stánek TUL na akci Majáles 2018
 Podpora studentské akce TULfest!

IP 2018 | 1. 2. 2018



ONLINE KOMUNIKACE

 Počet fanoušků na oficiálním univerzitním FB
přes 11 800

IP 2018 | 1. 2. 2018



DĚKUJI ZA POZORNOST

IP 2018 | 1. 2. 2018


	IP 12317�Studuj, cestuj, sportuj! Příprava a realizace marketingové kampaně na podporu studia na TUL 	�
	CÍLE PROJEKTU
	KONKRÉTNÍ VÝSTUPY
	ÚČAST NA VELETRZÍCH
	#FIND TRUE NORTH
	MICROSITE O OBORECH
	ÚČAST NA VELETRZÍCH
	NÁVŠTĚVNOST VELETRHŮ
	CELOUNIVERZITNÍ DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	KAMPAŇ FB
	DALŠÍ AKCE
	ONLINE KOMUNIKACE
	Snímek číslo 13

